
1  

  

  

  

  

  

UCHWAŁA NR VIII / 84 / 2024  

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO  

z dnia 19 grudnia 2024 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2024  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211 ust. 4 i art. 217 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 

zm.)  

  

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.   

  

Dokonuje zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego poprzez:  

Dochody zmniejszenia:  

Dz. 600 roz. 60014 § 

6370  

 626 657,39 zł  Promesa Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji  

Strategicznych    

Nr 

Edycja8/2023/7782/PolskiLad(korekta) 

na zadanie pn.  

”Przebudowa dróg powiatowych na 
terenie Powiatu Niżańskiego w 

miejscowościach: Kończyce, Wólka, 
Półsieraków, Krzywdy,  

Nisko, Kustrawa”,  

Dz. 700 roz. 70005 § 0830        14 000,00 zł  refaktury za media – ZDP,  

Dz. 750 roz. 75020 § 0920          1 000,00 zł  odsetki bankowe – ZDP,  

Dz. 801 roz. 80115 § 
0610  

         182,00 
zł  

duplikaty świadectw- ZS w 
Rudniku,  

Dz. 801 roz. 80115 § 

0750  

       1 168,00 

zł  dochody z najmu- ZS w Rudniku,  



2  

  

Dz. 801 roz. 80115 § 

0830  
 13 000,00 zł  

  

 -dochody z refakturowania usług – ZS 

w Rudniku,  

Dz. 801 roz. 80120 § 
2057  

   166 547,44 
zł  
  

 - dotacja celowa na projekt pn. 

„Nowatorskie kształcenie ogólne w 
szkołach prowadzonych przez Powiat 

Niżański”- dochody bieżące UE- 
zmiana kwalifikacji środków,  

Dz. 801 roz. 80120 § 

2059  

      9 796,90 zł   
  

-dotacja celowa budżetu państwa na 

projekt: „Nowatorskie kształcenie 
ogólne w szkołach prowadzonych przez 

Powiat Niżański” - zmiana kwalifikacji 
środków,  

Dz. 801 roz. 80120 § 

6257  

    34 733,83 zł  -dotacja celowa na projekt pn. 

„Nowatorskie kształcenie ogólne w 
szkołach prowadzonych przez Powiat 

Niżański” – 34 733,83 zł dochody 
majątkowe UE- zmiana kwalifikacji 

środków,  

Dz. 801 roz. 80120 § 
6259  

      2 043,17 zł  

-dotacja celowa budżetu państwa na 

projekt: „Nowatorskie kształcenie 
ogólne w szkołach prowadzonych przez 

Powiat Niżański” - zmiana kwalifikacji 

środków,  

Dz. 801  roz. 80195 § 
6430  

 2 445 000,00 
zł  

dotacja z budżetu państwaProgram 
Olimpia,  

Dz. 853 roz. 85333 § 

0750  

       1 700,00 

zł  dochody z najmu-PUP,  

Dz. 854 roz. 85403 § 0920         10 000,00 zł  odsetki bankowe – SOSW,  

Dz. 854 roz. 85403 § 0970    

       1 000,00 

zł  wynagrodzenie płatnika – SOSW,  

Dz. 854 roz. 85410 § 
0830  

   150 000,00 zł  

za wyżywienie wychowanków  w 

internacie RCEZ w Nisku (RCEZ).  

Razem  
 3 476 828,73 

zł    
  



3  

  

Dochody zwiększenia:  

Dz. 600 roz. 60014 § 0620  11.000,00 zł  wpływy za zajecie pasa 

drogowego - ZDP,  

Dz. 600 roz. 60014 § 0640  10,00 zł  

wpływy z kosztów upomnień - ZDP,  

Dz. 600 roz. 60014 § 0920              10,00 zł  odsetki bankowe- ZDP,  

Dz. 600 roz. 60014 § 0950  16.300,00 zł  

wpływy z kar i odszkodowań - ZDP,  
 

Dz. 700 roz. 70005 § 0750  
  10 584,00 zł  

  

 -dochody z wynajmu -Starostwo 
Powiatowe w Nisku,  

Dz. 700 roz. 70005 § 0830  
  9 900,00 zł  

  

 -dochody z refakturowania usług 

Starostwo Powiatowe w Nisku,  

Dz. 700 roz. 70005 § 2360    4 381,00 zł  
  

 -prowizja Dochodów Skarbu 

Państwa-Starostwo Powiatowe w 
Nisku,  

Dz. 710 roz. 71012 § 0690  
105 111,00 zł  

  

 -dochody geodezyjne -Starostwo 
Powiatowe w Nisku,  

Dz. 710 roz. 71012 § 0920  
  400,00 zł  

  

 -odsetki bankowe -Starostwo 

Powiatowe w Nisku,  

Dz. 710 roz. 71012 § 0950  
  2 780,00 zł  

  

 -kary umowne -Starostwo 
Powiatowe w Nisku,  

Dz. 750 roz. 75020 § 0570  
  11 760,00 zł  

  

 -kary komunikacyjne -Starostwo 
Powiatowe w Nisku,  

Dz. 750 roz. 75020 § 0580  
      700,00 zł  

  

 -kary komunikacyjne -Starostwo 
Powiatowe w Nisku,  

Dz. 750 roz. 75020 § 0630  
2 220,00 zł  

  

 -zwrot kosztów sądowych - 

Starostwo Powiatowe w Nisku,  

Dz. 750 roz. 75020 § 0640  
82,00 zł  
  

 -zwrot kosztów upomnień - 

Starostwo Powiatowe w Nisku,  

Dz. 750 roz. 75020 § 0870  5 127,00 zł  
  

 -dochody ze sprzedaży składników 
majątku -Starostwo Powiatowe w 

Nisku,  



4  

  

Dz. 750 roz. 75020 § 0910  
357,00 zł  

  

 -odsetki podatkowe -Starostwo 

Powiatowe w Nisku,  

Dz. 750 roz. 75020 § 0920  
351 363,00 zł  

  

 -odsetki bankowe -Starostwo 
Powiatowe w Nisku,  

Dz. 750 roz. 75020 § 0940  
5 535,00 zł  

  

 -wpływy z lat ubiegłych - 

Starostwo Powiatowe w Nisku,  

Dz. 750 roz. 75020 § 0950  
3 858,00 zł  

  

 -kary umowne -Starostwo 

Powiatowe w Nisku,  

Dz. 750 roz. 75020 § 0970  
19 066,00 zł  

  

 -wpływy z obsługi PFRON - 

Starostwo Powiatowe w Nisku,  

Dz. 750 roz. 75020 § 2170  
20 304,00 zł  

  

 -środki otrzymane z KFS- 

Starostwo Powiatowe w Nisku,  

Dz. 750 roz. 75020 § 8120  2 873,00 zł  
  

 -odsetki od pożyczek dla 

SPZZOZ-Starostwo Powiatowe  w 

Nisku,  

Dz. 756 roz. 75618 § 0420  
150 000,00 zł  

  

 -wpływy z opłaty komunikacyjnej -
Starostwo Powiatowe w Nisku,  

 

Dz. 756 roz. 75618 § 0460  
1 454,00 zł  

  

 -wpływy z opłaty eksploatacyjnej -

Starostwo Powiatowe w Nisku,  

Dz. 756 roz. 75618 § 0650  
9 287,00 zł  

  

 -wpływy z opłat za prawo jazdy 
Starostwo Powiatowe w Nisku,  

Dz. 756 roz. 75618 § 0690  280,00 zł  
  

 -wpływy z opłaty za rejestrację 
łodzi-Starostwo Powiatowe  w 

Nisku,  

Dz. 756 roz. 75622 § 0010  1 361 702,00 zł  dodatkowe dochody na rok 
2024 z tytułu udziału we 

wpływach  z podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych,  

Dz. 758 roz. 75802 § 2760  1 638 298,00 zł  dodatkowa kwota  z tytułu 
uzupełnienia subwencji ogólnej na 

rok 2024,  

Dz. 758 roz. 75814 § 0920  
      3 199,93 zł   

  

odsetki bankowe – Fundusz 
Pomocy,  



5  

  

Dz. 801 roz. 80102 § 0690              26,00 zł  duplikaty legitymacji szkolnych – 

SOSW,  

Dz. 801 roz. 80120 § 0690           72,00 zł  duplikaty legitymacji szkolnych - 
LO Nisko,  

Dz. 801 roz. 80120 § 0750       4 500,00 zł  dochody z najmu- LO Nisko,  

Dz. 801 roz. 80120 § 0920       8 000,00 zł  odsetki bankowe – LO Nisko,  

Dz. 801 roz. 80120 § 0950       2 700,00 zł  wpływy z odszkodowania -  LO 
Nisko,  

Dz. 801 roz. 80195 § 0610          616,00 zł  duplikaty świadectw-  

ZS w Jeżowem-200 zł, RCEZ – 

416 zł,  

Dz. 801 roz. 80195 § 0690          369,00 zł  duplikaty legitymacji szkolnych - 
RCEZ,  

Dz. 801 roz. 80195 § 0750       6 820,00 zł  dochody z najmu w tym: RCEZ – 5 
820 zł, ZS Jeżowe – 1 000 zł,  

Dz. 801 roz. 80195 § 0920      62 900,00 zł   
  

odsetki bankowe w tym:  
ZS w Jeżowem – 4.500 zł,  

Starostwo-36.000 zł, RCEZ 22.400 

zł,  

Dz. 801 roz. 80195 § 0960  
   18 850,00 zł   

  

-darowizny -Starostwo Powiatowe 

w Nisku,  

Dz. 801 roz. 80195 § 0970  
        550,00 zł   

  

wynagrodzenie płatnika –  
ZS w Jeżowem,   

Dz. 801 roz. 80195 § 2057     166 547,44 zł  
  

 - dotacja celowa na projekt pn. 
„Nowatorskie kształcenie ogólne 

w szkołach prowadzonych przez  
 

  
Powiat Niżański”- dochody bieżące 
UE,  

Dz. 801 roz. 80195 § 2059        9 796,90 zł   
  

-dotacja celowa budżetu państwa 
na projekt: „Nowatorskie 
kształcenie ogólne w szkołach 
prowadzonych przez Powiat  

Niżański”,   



6  

  

Dz. 801 roz. 80195 § 6257      34 733,83 zł  -dotacja celowa na projekt pn. 
„Nowatorskie kształcenie ogólne w 

szkołach prowadzonych przez 
Powiat Niżański” – 34 733,83 zł 

dochody majątkowe UE,  

Dz. 801 roz. 80195 § 6259        2 043,17 zł  -dotacja celowa budżetu państwa 
na projekt: „Nowatorskie 

kształcenie ogólne w szkołach 

prowadzonych przez Powiat  

Niżański”,  

Dz. 852 roz. 85218 § 0920        5 700,00 zł  odsetki bankowe – PCPR,  

Dz. 852 roz. 85218 § 0970           318,00 zł  wynagrodzenie płatnika –PCPR,  

Dz. 852 roz. 85220 § 0920           128,00 zł  odsetki bankowe – PCPR,  

Dz. 852 roz. 85295 § 0920           940,00 zł  odsetki bankowe – PCPR,  

Dz. 853 roz. 85321 § 0920              6,00 zł  odsetki bankowe – PCPR,  

Dz. 853 roz. 85333 § 0620           200,00 zł  wpływy z opłat za wydanie 

zezwolenia na pracę sezonową  

cudzoziemcom– PUP,  

Dz. 853 roz. 85333 § 0690        2 000,00 zł  wpływy z opłat za wydanie 
oświadczenia o powierzeniu 

wykonywania pracy cudzoziemcowi 
– PUP,  

Dz. 853 roz. 85333 § 0920      24 000,00 zł  odsetki bankowe - PUP,  

Dz. 853 roz. 85333 § 0940        1 200,00 zł  wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych - 
PUP,  

Dz. 854 roz. 85403 § 0750          4 060,00 zł  dochody z najmu – SOSW,  

Dz. 854 roz. 85403 § 0830        53 000,00 zł  dochody z wyżywienia – SOSW,  

Dz. 854 roz. 85406 § 0920        4 100,00 zł  odsetki bankowe - PPP,  

Dz. 854 roz. 85410 § 0940           775,00 zł  wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych -
RCEZ,  

Dz. 855 roz. 85508 § 0920  
          69,00 zł   

  
-odsetki bankowe -Starostwo  

Powiatowe w Nisku,  



7  

  

Dz. 855 roz. 85508 § 0920  
     1 545,00 zł   

  

odsetki bankowe – PCPR,  

Dz. 855 roz. 85508 § 2320       16 986,00 zł  
  

 dotacja celowa od powiatów:  

Lubaczowskiego, Zamojskiego,  

Stalowowolskiego oraz Miasta 
Olsztyn-waloryzacja świadczeń 
dzieci umieszczonych w rodzinach 
zastępczych na terenie Powiatu  

Niżańskiego,  

Dz. 855 roz. 85508 § 2690     17 370,00 zł   
  

- środki z Funduszu Pracy w 

ramach umowy Nr S-I.13/RPZ/ 
2024 na dofinansowanie 

wynagrodzeń rodzin zastępczych 
zawodowych i prowadzących 

rodzinne domy dziecka,  

Dz. 855 roz. 85508 § 2900  161.245,00 zł  zwroty z gmin za utrzymanie 

dzieci w rodzinach zastępczych –  

Starostwo,  

Dz. 855 roz. 85510 § 2900  33.515,00 zł  zwroty z gmin za utrzymanie 
dzieci w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych – Starostwo,  

Dz. 921 roz. 92120 § 0960  
  105 333,00 zł   

  

-darowizny - Starostwo Powiatowe 
w Nisku.  

Razem  4.498.956,27 zł    

  

  

Wydatki zmniejszenia:  

Dz. 600 roz. 60014 § 4300       60 000,00 zł  zakup usług -Starostwo 
Powiatowe -Wydz. GM  



8  

  

Dz. 600 roz. 60014 § 6050   1 116 310,67 zł   -zadania inwestycyjne: Budowa 

chodnika wraz z przebudową 
drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1087R 

Jeżowe -Wola  
Raniżowska w miejscowości  

Nowy Nart -52 888,16 zł, 
Budowa ścieżki pieszorowerowej 

w ciągu drogi powiatowej Nr 
1048R ZdziaryBanachy na 

odcinku DąbrówkaKurzyna Mała 
wraz z przebudową drogi dla 

pieszych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1048R Zdziary- 
Banachy w miejscowości 

Kurzyna Średnia - 

30 712,47 zł,  
 



9  

  

  
Przebudowa dróg powiatowych 

na terenie Powiatu Niżańskiego 
w miejscowościach: Kończyce,  

Wólka, Półsieraków, Krzywdy,  

Nisko,  Kustrawa – 72 
802,27 zł,  

Budowa drogi dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej Nr 

1038R Majdan Golczański-  

Golce -200 000 zł,  

Budowa drogi dla pieszych i 
rowerów w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1041R Jarocin - 
Huta Krzeszowska na odcinku  

Jarocin - Majdan Golczański - 

200 000 zł,  

Budowa drogi dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej Nr 

1044R Golce - Kurzyna Średnia 
w m. Golce -230 000 zł, 

Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1040R Szyperki – Mule –  

80 000 zł,  

Budowa drogi dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej Nr 

1070R Bieliny - Nowa Wieś w 

miejscowości Hucisko-  50 
000 zł,  

Budowa ścieżki rowerowej w 
ciągu drogi powiatowej Nr 

1048R Zdziary - Banachy na 
odcinku Wólka Tanewska – 
Dąbrówka – 94 372,77 zł, 
Budowa drogi dla pieszych i 
rowerów w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1072R  

Podolszynka Ordynacka – Lipiny  

– 60 000 zł,  

Opracowanie dokumentacji 

projektowej i dokumentacji 
aplikacyjnej oraz wniosków  o 

dofinansowanie projektów –  

45 535 zł,  

Dz. 600 roz. 60014 § 6060  10 000,00 zł  
  

 -zadanie inwestycyjne: Zakup 

nieruchomości gruntowych 
przeznaczonych pod drogi 

powiatowe.,  



10  
  

 

Dz. 600 roz. 60014 § 6370      626 657,39 zł  -zadanie inwestycyjne:  

Przebudowa dróg powiatowych 
na terenie Powiatu Niżańskiego w 

miejscowościach: Kończyce,  

Wólka, Półsieraków, Krzywdy,  

Nisko, Kustrawa,  

Dz. 600 roz. 60014 § 6610      150 000,00 zł   -zmniejszenie dotacji celowej  
dla Gminy Harasiuki na zadanie: 

„Przebudowa dróg powiatowych 
polegająca na budowie ciągów 

pieszych i rowerowych na 
terenie 

Gminy Harasiuki”-150.000 zł,  

- realizacja w 2025 r.,  

Dz. 750 roz. 75020 § 6050  2 750,00 zł  
  

 -zadanie inwestycyjne: System 

konferencyjny wraz  z 

systemem do transmisji obrad 

w budynku Starostwa  

Powiatowego w Nisku przy PL.  

Wolności 2-  

2 750 zł,  

Dz. 750 roz. 75095 § 6050  43 850,00 zł  
  

 - zadanie inwestycyjne: Poprawa 

efektywności energetycznej 
budynków na terenie Gminy 

Nisko.,  

Dz. 801 roz. 80115 § 4240       62 500,00 zł  zadanie pn; „Aktywna szkoła – 
sprzęt sportowy dla szkół”- 

zmiana kwalifikacji środków,  



11  
  

Dz. 801  roz. 80195 § 6050  2 918 656,53 zł  
  

 -zadania inwestycyjne: 

Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz  z 
zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole 
Szkół w Rudniku nad Sanem 

– 2 874 441,10 zł,  

Przebudowa pomieszczeń 

szatni wraz z zapleczem w 
RCEZ  w Nisku -564,93 zł, 

Przebudowa łazienek  w 
placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat  

Niżański -150,50 zł,  
Budowa budynku garażowego  
w SOSW w Rudniku nad Sanem  

– 5 000 zł,  

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków  
 

  
użyteczności publicznej w 
Powiecie Niżańskim -38 500 zł,  

Dz. 801  roz. 80195 § 6060     575 210,00 zł  zadanie inwestycyjne pn.: 
„Zakup 24-osobowego autobusu 
do przewozu niepełnosprawnych 
podopiecznych Specjalnego  

Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego w Rudniku nad 
Sanem” – realizacja 2025 r.  

Dz. 852 roz. 85220 § 4260  3 500,00 zł  zakup energii – PCPR,  

Dz. 852 roz. 85220 § 4300  860,00 zł  pozostałe usługi –PCPR,  

Dz. 852 roz. 85220 § 4520  3 900,00 zł  opłaty na rzecz budżetów j.s.t.  

–PCPR,  

Dz. 853 roz. 85321 § 4010  7 000,00 zł  

wynagrodzenia osobowe – PCPR,  

Dz. 853 roz. 85321 § 4110  1 206,00 zł  ubezpieczenia społeczne –PCPR,  

Dz. 853 roz. 85321 § 4120  172,00 zł  Fundusz Pracy –PCPR,  

Dz. 853 roz. 85321 § 4170  12 000,00 zł  wynagrodzenia bezosobowe – 
PCPR,  



12  
  

Dz. 851 roz. 85111 § 6050  1 206,28 zł  
  
 zadanie inwestycyjne:  

Rozbudowa i przebudowa części  

Szpitala Powiatowego w Nisku,  

Dz. 854 roz. 85495 § 6050  23 101,58 zł  
  
 - zadanie inwestycyjne: 

Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w Nisku 

przy ul. Paderewskiego 4.  

Dz. 855 roz. 85508 § 4110    8.400,00 zł  ubezpieczenia społeczne –PCPR,  

Dz. 855 roz. 85508 § 4120    2.292,00 zł  Fundusz Pracy –PCPR,  

Dz. 855 roz. 85508 § 4170    11.500,00 zł  wynagrodzenia bezosobowe – 
PCPR,  

Dz. 855 roz. 85508 § 4300    1.000,00 zł  pozostałe usługi –PCPR,  

Dz. 855 roz. 85510 § 2320    144.670,00 zł  dotacja celowa dla powiatów na 

utrzymanie dzieci w 
placówkach opiekuńczo-

wychowawczych (zakończenie 
porozumień  z Powiatem 

Strzyżowskim  i Miastem 
Tarnobrzeg),  

Dz. 855 roz. 85510 § 2830    9.649,00 zł  dotacja celowa dla Domu 

Dziecka w Rudniku nad Sanem- 
zmniejszenie liczby dzieci,    

Dz. 921 roz. 92195 § 2360    81.000,00 zł  zmniejszenie dotacji celowej dla 

organizacji prowadzących  

  

działalność pożytku publicznego 

na dofinansowanie zadań 
zleconych z zakresu kultury oraz 

ochrony wartości kulturowych,     

Dz. 926 roz. 92695 § 2360    49.000,00 zł  zmniejszenie dotacji celowej dla 

organizacji prowadzących 
działalność pożytku publicznego 

na dofinansowanie zadań 
zleconych z zakresu kultury 

fizycznej,  

Razem   5 926 391,45 zł    
  



13  
  

Wydatki zwiększenia:  

Dz. 750 roz. 75020 § 4210  30 000,00 zł  zakup materiałów -Starostwo 
Powiatowe,   

Dz. 750 roz. 75020 § 4300  30 000,00 zł  zakup usług -Starostwo 
Powiatowe,   

Dz. 801 roz. 80120 § 4260       26 000,00 zł  zakup energii – LO Nisko,  

Dz. 801 roz. 80195 § 4750          3 199,93 zł  
  
 wynagrodzenia nauczycieli –   

wypłacane z Funduszu Pomocy 

(RCEZ),   

Dz. 851 roz. 85111 § 4160  1 000 000,00 zł  pokrycie straty SPZZOZ  w 
Nisku za 2023 r.,  

Dz. 852 roz. 85218 § 4010  15 938,00 zł  wynagrodzenia osobowe – PCPR, 

Dz. 852 roz. 85218 § 4110  2 738,00 zł  ubezpieczenia społeczne –PCPR,  

Dz. 852 roz. 85218 § 4120  390,00 zł  Fundusz Pracy –PCPR,  

Dz. 855 roz. 85508 § 4110  2 499,48 zł  ubezpieczenia społeczne -PCPR,  

Dz. 855 roz. 85508 § 4120  355,68 zł  Fundusz Pracy – PCPR,  

Dz. 855 roz. 85508 § 4170  14 514,84 zł  wynagrodzenia bezosobowe - 
PCPR,  

Dz. 926 roz. 92605 § 4240       62 500,00 zł  zadanie pn; „Aktywna szkoła – 
sprzęt sportowy dla szkół”.  

Razem  1 188 135,93 zł    

  
  
  
  
  
  
  

§ 2.   

  

1. Zmniejsza planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 5.760.383,06 zł  do 

kwoty 27.427.454,41 zł.  



14  
  

2. Wprowadza planowane przychody budżetu powiatu w § 957 nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 13.597.627,95 zł, które przeznacza na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 13.597.627,95 zł.  

3. Zmniejsza planowane przychody budżetu powiatu w § 952 - przychody  z 

zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę  19.358.011,01 

zł do kwoty 0 zł, które były przeznaczone na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu powiatu w kwocie 19.358.011,01 zł.  

  

§ 3.  

  

Ustala przychody budżetu w łącznej kwocie 27.427.454,41 zł - jak poniżej w 

tabeli nr 3.  

                                                                                                 Tabela nr 3  

  
§  

  
WYSZCZEGÓLNIENIE  

  

  
KWOTA PRZYCHODÓW 

BUDŻETU  

905  Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach. Na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

– 3.321.654,86 zł w tym:  
1) Wzmocnienie potencjału administracji 

samorządowej poprzez przebudowę i 

rozbudowę budynku w Nisku przy Pl.  
Wolności 15 oraz nadbudowę budynku 

Starostwa Powiatowego w Nisku przy Pl. 

Wolności 2 w celu rozszerzenia istniejących i 

nadania im nowych funkcji użytkowych –  

3.000.000 zł (RFIL) + odsetki (RFIL) 

321.654,86 zł.  

2) Funduszu Pomocy – środki z tytułu realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem  i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy- odsetki (FP) - 
7.184,62 zł,  

3) Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska pozostałe na koniec 2023 r. – 

109.983,20 zł.  

  
3.438.822,68 zł  

906  Przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2  
  
  



15  
  

 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków.   
Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

– 10.391.003,78 zł.  
1) Projekt „Żyjemy odpowiedzialnie – 

żyjemy właściwie” Program Erasmus + – 

12.879,29 zł.  
2) Projekt „Utworzenie i funkcjonowanie        

Branżowego Centrum Umiejętności       w 

Powiecie Niżańskim – w dziedzinie         

Energetyka” – 10.378.124,49 zł.   

  
      10.391.003,78 zł  

  

  
952  

  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym.  
Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

– 0,00 zł.  

  
                  0,00 zł  

957  Nadwyżki z lat ubiegłych  
 Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

–13.597.627,95 zł.  
  

  
   13.597.627,95 zł  

  

    
  

Ogółem  
  
  

  
  

27.427.454,41 zł  

  

§ 4.  

  

Zmniejsza roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek            

na  sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  powiatu  o 

 kwotę   

19.358.011,01 zł - do kwoty 0 zł.  

  

§ 5.   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego.  

§ 6.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

          Przewodniczący Rady  

          /-/ Sylwester Daśko 

          

 

  

  

  


